
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                  «Основная общеобразовательная школа №4 г.Бодайбо» 
(МКОУ «ООШ №4 г.Бодайбо») 

666901 Иркутская область, 

г. Бодайбо, ул.60 лет Октября 77 «Б» 

тел  (839561)  5-63-19 

ИНН  3802003361КПП  380201001 

БИК 042520001 

ОКПО 33283941ОГРН 1023800733021 

E-mail: scool490@ mail.ru 

____________________________________________________________________
П Р И К А З 

01.09.2023                                                                                                    №   140/1 

 

О создании Штаба воспитательной работы  

 

 В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах 

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год: 

1. Шевелева С.Ю. - организатор по воспитательной работе, руководитель штаба 

воспитательной работы; 

2. Чувашова Л.М. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

3. Солдатихина П.Л. – педагог-психолог; 

4.  Цыркунова А.В. - социальный педагог; 

5. Васильева Т.М.  – учитель физической культуры, советник директора по 

воспитанию и связям с детскими общественными организациями; 

6.  Лукашова С.П.  – школьный библиотекарь; 

7. Паршина Н.А. – учитель начальных классов; 

8. Ибрагимова Ж.У. – учитель, педагог дополнительного образования; 

9. Инспектор ПДН (по согласованию); 

10. Суворова Т.Е. –медработник. 

2.2. Положение о ШВР; 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор      Корабельникова А.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

Шевелева С.Ю. 

Чувашова Л.М. 

Солдатихина ПЛ. 

Цыркунова А.В. 

Васильева Т.М. 

Ибрагимова Ж.У. 

Лукашова С.П. 

Паршина Н.А. 

 


		2024-09-18T13:42:05+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 Г.БОДАЙБО"




